广西汇海工程项目管理咨询有限公司关于柳州市公共资源交易平台运维服务采购（LZG20-135）招标公告
广西汇海工程项目管理咨询有限公司受柳州市公共资源交易服务中心委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对柳州市公共资源交易平台运维服务采购项目进行公开招标采购，现将本次公开招标有关事项公告如下：
一、项目名称：柳州市公共资源交易平台运维服务采购
二、项目编号： LZG20-135
三、采购方式：公开招标

四、采购需求：

1、服务范围：负责柳州市公共资源交易平台运维服务内容。详见招标文件第二章《采购需求》。

五、采购预算：人民币肆拾柒万伍仟元整（￥475000.00元）；
六、本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）、《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）等。
七、投标人的资格要求：
1、投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、国内注册（指按国家工商管理或国家事业单位管理有关规定要求核准登记的）经营范围达到本次招标采购服务要求，具有合法资格的供应商；

3、投标人不在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

4、本项目不接受联合体投标。

八、招标文件的获取：
1、自公告发布之日起至2020年6月3日17时止。
 2、获取方式：供应商登陆广西柳州公共资源交易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）的“交易信息”—“政府采购”—“政采公告”中打开项目的招标公告正文，点击下方的“获取招标文件”按钮，下载招标文件；
3、网上获取采购文件程序及注意事项详见柳州市公共资源交易平台（ggzy.liuzhou.gov.cn）或柳州市政府采购网（www.zfcg.gov.cn/0802/92336.html）下载中心《政府采购类项目网上获取招标文件操作手册》；
4、注意事项：供应商在获取招标文件时，企业应按照主体资格证明上面的名称（如营业执照、事业单位法人证书、民办非企业单位登记证书等）完整正确填写单位名称，自然人应按身份证姓名填写；未按本公告要求获取招标文件的供应商，采购代理机构将拒收其投标文件。已获取招标文件的供应商不等于符合本项目的投标人资格。
九、投标保证金：人民币伍仟元整（￥5,000.00）；
投标人须于投标截止时间前提交投标保证金，保证金单证上须注明本项目编号及“投标保证金”字样。投标保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。投标保证金以电汇、转账或网上银行形式提交的须交至以下账户，采用支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交的，在投标文件文件递交截止时间前，供应商应当在递交投标文件的同时递交支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函（无条件保函）单独密封的保函原件。否则视为无效投标保证金。

开户名称：广西汇海工程项目管理咨询有限公司柳州分公司；
账    号：  7100 1500 0000 0000 2889 ；
开户银行：柳州银行河西支行；
十、公告期限：自招标公告发布之日起5个工作日。
十一、投标截止时间和地点：

投标文件开始接收时间：2020年6月16日9时；

投标文件递交截止时间：2020年6月16日9时30分；逾期送达将予以拒收。
地点：广西柳州市新柳大道115号柳州市国际会展中心会议中心八楼本项目开标厅。

投标人的法定代表人（或分支机构负责人）或委托代理人必须出示本人有效身份证明和法定代表人（或分支机构负责人）授权委托书原件（委托代理时），经验证后递交文件。投标人应当在招标文件要求提交投标文件的截止时间前，将投标文件密封送达投标地点。
十二、开标时间及地点：

本次招标将于2020年6月16日9时30分整在广西柳州市新柳大道115号柳州市国际会展中心会议中心八楼本项目开标厅开标，投标人的法定代表人（或分支机构负责人）可以委托代理人参加开标会。

十三、发布媒体：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网、广西柳州公共资源交易服务中心网。
十四、采购项目联系人姓名和电话：

1、采购人：柳州市公共资源交易服务中心
地址：广西柳州市新柳大道115号
联系人：覃峰      联系电话：0772-3167383
2、采购代理机构：广西汇海工程项目管理咨询有限公司
地址：柳州市海关南路6号东堤新都二区69号
联系人：黄玲       联系电话：0772-2509622
3、监督部门：柳州市财政局政府采购办公室

联系电话：0772-2830320
                                 广西汇海工程项目管理咨询有限公司
                                     2020年5月26日